ПРОТОКОЛ №3/3

заседания объединенного совета Д 999.111.03 по защите диссертаций на

соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени

доктора наук на базе ФГБОУ ВО «Орловский государственный университет

имени И.С. Тургенева», ФГБОУ ВО «Липецкий государственный технический

университет», ФГБОУ ВО «Тульский государственный университет»

г. Орел                                                                               28 февраля 2019 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  18 из 22 членов диссертационного совета, по

специальности 05.22.08 (всего – 7): д.т.н. Голенков В.А. (Председатель), д.т.н.

Корчагин В.А. (Зам. председателя), д.т.н. Баранов Ю.Н. (Ученый секретарь),

д.т.н. Зырянов В.В., д.т.н. Новиков А.Н., д.т.н. Ризаева Ю.Н., д.т.н. Сарбаев

В.И.; по специальности 05.22.10 (всего – 11): д.т.н. Агеев Е.В., д.т.н. Агуреев

И.Е., д.т.н. Бурнашов М.А., д.т.н. Гордон В.А., д.т.н. Елагин М.Ю., д.т.н.

Коломейченко А.В., д.т.н. Ли Р.И., д.т.н. Подмастерьев К.В., д.т.н.

Радченко С.Ю., д.т.н. Хмелев Р.Н., д.т.н. Чернышев В.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Защита диссертации на соискание ученой степени кандидата

технических наук по специальности 05.22.10 – Эксплуатация автомобильного

транспорта Мартыновой Екатерины Сергеевны на тему «Оценка уровней

обслуживания движения транспортных потоков на основе нечетких экспертных

систем».

СЛУШАЛИ:

О присуждении ученой степени кандидата технических наук по

специальности 05.22.10 – Эксплуатация автомобильного транспорта по

результатам защиты диссертации Мартыновой Екатерины Сергеевны.

ПОСТАНОВИЛИ:

Диссертационный совет принял решение присудить Мартыновой

Екатерине Сергеевне ученую степень кандидата технических наук.

При проведении тайного голосования диссертационный совет в

количестве 18 человек, из них 10 докторов наук по специальности

рассматриваемой диссертации, участвовавших в заседании, из 22 человек,

входящих в состав совета, проголосовали за – 18, против – 0, недействительных

бюллетеней – 0.

Председатель диссертационного

совета Д999.111.03

В.А. Голенков

Ученый секретарь диссертационного

совета Д999.111.03
Ю.Н. Баранов